
 

 

PŘIHLÁŠKA KE KANDIDATUŘE DO ŠKOLSKÉ RADY  

na období 1.9.2024 – 31.8.2027 
 

Kandidát zákonných zástupců nezletilých žáků pro volby do školské rady při Základní 

škole speciální Jasněnka, o.p.s. 

 

 

Jméno a příjmení kandidáta (*): ………………………………………………………… 

Jméno a příjmení zastupovaného žáka (*): ………………………………………………….. 

(pokud dítě přestane být žákem ZŠ před uplynutím funkčního období, kandidát se vzdá svého 

mandátu) 

 

 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem si vědom(a), že funkce člena ve školské radě je čestná a bez 

nároku na věcné a finanční odměny.  

 

(*) Zároveň souhlasím se zveřejněním těchto údajů na kandidátní listině a hlasovacích lístcích 

pro volby do školské rady, které se uskuteční 29. – 30.5.2024 v budově školy od 7:00 – 8:00 a 

11:45 – 15:30 hod nebo do přenosných hlasovacích boxů u svozových aut.  

 

 

 

 

V ………………………………….. dne ……………………….. 

 

 

 

 

Podpis kandidáta: ………………………………………….. 

 

 

 

 

Poznámka: přihlášku je nutné doručit do 14.5.2024 na adresu školy. 

 

 

 

 

 

 

 

Datum přijetí přihlášky (vyplní škola): ……………………………………. 

  


